
CHARAKTERISTIKA ČASOPISU
Logistika je odborný měsíčník pro logistický management.  Přináší nové trendy a analýzy vývoje ve všech oborech dopravy, ve
skladování a manipulaci s materiálem, distribuci a využití informačních technologií v logistice doma i ve světě. Časopis je par-
tnerem České logistické asociace.
Čtenáři: logistický management firem a odborníci
Náklad: 8 500 výtisků

CENÍK INZERCE ČASOPISU LOGISTIKA NA ROK 2006

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

TÉMA UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

Leden Logistické inovace 4. 1. 2006 23. 1. 2006
Únor Skladová a manipulační technika, leasing 1. 2. 2006 20. 2. 2006
Březen Zasílatelství, kurýrní a expresní služby 1. 3. 2006 20. 3. 2006
Duben Logistický servis, obaly a balení, LOGIST  2006 (10. - 12.5.) 29. 3. 2006 18. 4. 2006
Květen Nákladní vozidla a užitkové vozy pro logistiku, AUTOTEC 2006 (3. - 7.6.) 3. 5. 2006 22. 5. 2006
Červen Logistika v mezinárodním obchodu a finanční služby  7. 6. 2006 26. 6. 2006
Červenec / Srpen Logistická centra 4. 7. 2006 24. 7. 2006
Září Veletržní logistika MSV 2006 (18. - 22.9.) ; INVEX (9. - 13.10) 23. 8. 2006 11. 9. 2006
Říjen Identifikační systémy a informační technologie; Logistika a doprava v obchodu 4. 10. 2006 23. 10. 2006
Listopad Doprava a  logistika,  finanční služby 1. 11. 2006 21. 11. 2006
Prosinec Logistické služby 29. 11. 2006 18. 12. 2006

� Témata měsíce a harmonogram vydání

Vydavatel: ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55  Praha 7, www.economia.cz

Kontakty: Zuzana Nikolovová, tel.: 233 071 779, gsm: 602 133 673, fax: 233 072 711, e-mail: zuzana.nikolovova@economia.cz
Zdeněk Bláha, tel.: 233 071 515, gsm: 603 177 789, fax: 233 072 711, e-mail: zdenek.blaha@economia.cz

m Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

Ñ Polygrafické údaje 

Hrubý formát (na spad před ořezem) 220 x 307 mm

Čistý formát (na spad po ořezu) 210 x 297 mm

Sazební obrazec (zrcadlo) 185 x 254 mm

Počet sloupců 3 nebo 4

Šíře sloupců 59 nebo 43 mm

Barevnost 4 barvy

Papír blok Alparex 70 g/m2, obálka – křída 135 g/m2

Rastr 150 linek/palec

Tisk ofset

Vazba V1

	 Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. 
Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!

2/1
394 x 254

(420 x 297)

1/1
185 x 254

(210 x 297)

52 000

2/3
122 x 254

(135 x 297)

35 150

185 x 125
(210 x 147)

1/2

27 300

90 x 254
(103 x 297)

27 300

59 x 254
(72 x 297)

1/3

18 150

185 x 82
(210 x 104)

18 150

90 x 125
1/4

14 700

185 x 61
(210 x 83)

14 700

59 x 125
1/6

10 15095 000

90 x 82

10 150

1/8
43 x 125

7 900

^ Přirážky v časopisu LOGISTIKA

Přirážky za umístění

Přesné umístění 20 %

� Opakovací slevy v časopisu LOGISTIKA

2x 5 %

3 – 5x 10 %

6 – 9x 15 %

10x a více krát 20 %

y Ceny inzerce na obálce (v Kč)

Formát (na spadání i čistý formát) v Kč bez DPH

2. strana obálky 57 000

3. strana obálky 57 000

4. strana obálky 62 000

Formát v mm

(š x v)

Cena v Kč

(bez DPH)

Měsíčník LOGISTIKA – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) 


